
Página : 1Gestão de Licitações

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLÍMPIO NORONHA 
Fone: (35) 32741122

Rua Primeiro de Março, 450, Centro - CEP: 37488000 - Olímpio Noronha/MG
HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Olímpio Noronha, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com as leis federais nº 
10.520/2002 e 8666/93, homologa o processo Licitatório descrito abaixo, destacando a vencedora do certame, na 
forma que se segue:

Processo: 94/2022

Modalidade: Pregão Presencial - 65/2022

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços para fornecimento de palco, som, iluminação e animação 
para os dias 30/12/2022, 31/12/2022 e 01/01/2023 por ocasião do Réveillon de 2022 em Olímpio Noronha

Fornecedor: 19.396.296/0001-30 - JULIO EVENTOS E PROMOCOES EIRELI - ME Telefone 1: 99 9724270

Email:Endereço: R PREFEITO FURTADO MENEZES,42, CAMPINHO - LAMBARI/MG CEP: 
37480000

Item Código Descrição Unidade Marca Quantidade Valor Unitário Valor Total

1 16622 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA FORNECIMENTO DE 
PALCO, SOM, ILUMINAÇÃO E ANIMAÇÃO PARA OS DIAS
30/12/2022, 31/12/2022 E 01/01/2023 POR OCASIÃO DO 
RÉVEILLON DE 2022 EM OLÍMPIO NORONHA

1,00 53.666,6600 53.666,66

Total do Fornecedor JULIO EVENTOS E PROMOCOES EIRELI - ME : 53.666,6600

53.666,6600Valor Total do Processo:

Olímpio Noronha - MG, 21 de Dezembro de 2022.

Prefeito

Mário Douglas Oliveira Dias

---------------------------------------------------- Habeas Data Soluções em Informática Ltda. – Belo Horizonte/MG – habeasdata@habeasdata.com.br ------------------------


